
Finnish Enduro Series SM2 Syöte
Syöte / 17.06.2023

evaluación detallada
Lemmetti, Jesse
Asociación: Lahden Pyöräilijät
Dorsal: 162

M13

categoría:
M13

tiempo total: 10:28.67

posición en el recorrido: 2 (de 3)
mejor tiempo del recorrido: 9:04.94
posición en la categoría: 2(de 3)
mejor tiempo en la categoría: 9:04.94

tiempos parciales
control

EK2J
EK3J
EK4J
EK5J

etapa
tiempo
2:30.73
2:38.07
2:02.71
3:17.16

posición
categoría

2
2
2
2

retraso
categoría
0:12.70
0:27.88
0:13.24
0:29.91

posición
Total

2
2
2
2

stage score

retraso
Total

0:12.70
0:27.88
0:13.24
0:29.91

Total
tiempo
2:30.73
5:08.80
7:11.51
10:28.67

posición
categoría

2
2
2
2

retraso
categoría
0:12.70
0:40.58
0:53.82
1:23.73

posición
Total

2
2
2
2

Total score

retraso
Total

0:12.70
0:40.58
0:53.82
1:23.73

Timing by SPORTident timing.sportident.com


