

## evaluación detallada

Lemmetti, Jesse tiempo total: 10:28.67

Asociación: Lahden Pyöräilijät

Dorsal: 162

M13 posición en el recorrido: 2 (de 3)

mejor tiempo del recorrido: 9:04.94

categoría: posición en la categoría: 2(de 3)

M13 mejor tiempo en la categoría: 9:04.94

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	posiciór	retraso	posiciór	retraso	Total	posiciór	retraso	posiciór	retraso
	tiempo	categorí	categoría	Total	Total	tiempo	categorí	categoría	Total	Total
EK2J	2:30.73	2	0:12.70	2	0:12.70	2:30.73	2	0:12.70	2	0:12.70
EK3J	2:38.07	2	0:27.88	2	0:27.88	5:08.80	2	0:40.58	2	0:40.58
EK4J	2:02.71	2	0:13.24	2	0:13.24	7:11.51	2	0:53.82	2	0:53.82
EK5J	3:17.16	2	0:29.91	2	0:29.91	10:28.67	2	1:23.73	2	1:23.73